
BIENES DE USO

República de Honduras

18/05/2016 11:14:31

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

------  HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO  ------



CONSTRUCCIONES

República de Honduras

11/05/2016 10:32:12

Gestión: 2016 

r_ega_12_clagas

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO

MES DE ABRIL     

Página 1 de 1

 0120
 

 001

 003

 00278

 00314

 00321

 00321

 00331

 01065

 01119

 01120

 01121

 01123

 01297

 01124

 01062

 01063

 01077

 01078

 01081

 00005

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 01

 00001

 00001

 00001

 00002

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 00001

 1,919,362.84

 2,152,184.78

 383,762.94

 116,695.10

 2,086,431.98

 1,962,484.88

 1,966,778.41

 1,922,490.00

 75,154.12

 387,303.44

 1,604,520.00

 148,632.69

 158,125.00

 162,500.00

 39,910.18

 155,347.75

 215,500.00

 34,282,031.36

11-ABR-16

11-ABR-16

14-ABR-16

20-ABR-16

20-ABR-16

08-ABR-16

20-ABR-16

26-ABR-16

21-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

20-ABR-16

21-ABR-16

27-ABR-16

26-ABR-16

25-ABR-16

25-ABR-16

07-ABR-16

Institucion: 

Gerencia Adminsitrativa: 

Gerencia Adminsitrativa: 

SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS

GERENCIA CENTRAL

UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BCIE

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Número Formulario

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

Total Afectado

 49,739,215.47

 15,457,184.11

 34,282,031.36

 14,577,168.49

 148,632.69

 731,382.93

 34,282,031.36

 030

 036

 043

 029

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

Unidad Ejecutora: 

CENTRO DE GESTION CON FONDOS NACIONALES DE LA D.G.C

DEPARTAMENTO DE URBANISMO

CAMINOS POR MANO DE OBRA

CENTRO DE GESTION CON FONDOS BCIE

Fecha

Fecha

Fecha

Fecha

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

Beneficiarios

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     030    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     036    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     043    ) :

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (     029    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     001    ) :

TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (     003    ) :

TOTAL INSTITUCION (    0120   ) :

 

Identificación

Identificación

Identificación

Identificación

Nombre

Nombre

Nombre

Nombre

08019010275587

0801-1977-11357

05019012502603

05019012502603

02059008135915

08019010310819

08019006021451

0101-1976-00194

08019008125798

08019010290782

08019007086503

0601-1984-01567

0810-1964-00041

08019013578169

08019011411380

0810-1964-00041

0810-1964-00041

08019007096484

SERVICIOS EQUIPOS CONSTRUCCION MATERIALES Y SUPERVICION S DE RL

ELI DAVID SUAREZ RAMIREZ

INGENIERIA TOTAL INTEGRADA S.A. DE C.V.

INGENIERIA TOTAL INTEGRADA S.A. DE C.V.

CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIA DIAZ S DE R.L (CODICON)

CONSTRUCTORA VIDES S. DE R.L.

F Y G CONSTRUCCIONES, S. DE R.L.

MARIO RODOLFO VARGAS CARIAS

MIAGROUP S. DE R.L

INGENIERIA TECNOLOGICA S DE R L DE C V

CONSTRUCTORES Y CONTRATISTAS SAN MIGUEL,S. DE R.L.

ALEJANDRA MELISSA CASTRO PAZ

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL

REPRESENTACIONES FERRETERAS MAYORISTAS S DE R L DE C V

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

CAABSA CONSTRUCTORA SA DE CV


	Página 1
	Página 2

