

EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO BIENES DE USO MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

----- HO HAY EJECUCION DE GASTO EN ESTE MES DEL AÑO -----



EJECUCION DEL PRESUPUESTO POR CLASE DE GASTO CONSTRUCCIONES MES DE ABRIL



Gestión: 2016 r_ega_12_clagas Página 1 de 1

0120 SECRETARÍA DE INFRAESTRUCTURA Y SERVICIOS PÚBLICOS Institucion:

Gerencia Adminsitrativa: 001 GERENCIA CENTRAL

030 CENTRO DE GESTION CON FONDOS NACIONALES DE LA D.G.C Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00278 01 00001	1,919,362.84	11-ABR-16	08019010275587	SERVICIOS EQUIPOS CONSTRUCCION MATERIALES Y SUPERVICION S DE RL
00314 01 00001	2,152,184.78	11-ABR-16	0801-1977-11357	ELI DAVID SUAREZ RAMIREZ
00321 01 00001	383,762.94	14-ABR-16	05019012502603	INGENIERIA TOTAL INTEGRADA S.A. DE C.V.
00321 01 00002	116,695.10	20-ABR-16	05019012502603	INGENIERIA TOTAL INTEGRADA S.A. DE C.V.
00331 01 00001	2,086,431.98	20-ABR-16	02059008135915	CONSTRUCCIONES Y CONSULTORIA DIAZ S DE R.L (CODICON)
01065 01 00001	1,962,484.88	08-ABR-16	08019010310819	CONSTRUCTORA VIDES S. DE R.L.
01119 01 00001	1,966,778.41	20-ABR-16	08019006021451	F Y G CONSTRUCCIONES, S. DE R.L.
01120 01 00001	1,922,490.00	26-ABR-16	0101-1976-00194	MARIO RODOLFO VARGAS CARIAS
01121 01 00001	75,154.12	21-ABR-16	08019008125798	MIAGROUP S. DE R.L
01123 01 00001	387,303.44	25-ABR-16	08019010290782	INGENIERIA TECNOLOGICA S DE R L DE C V
01297 01 00001	1,604,520.00	25-ABR-16	08019007086503	CONSTRUCTORES Y CONTRATISTAS SAN MIGUEL,S. DE R.L.

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (030):

14,577,168.49

036 DEPARTAMENTO DE URBANISMO Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha		Beneficiarios
			Identificación	Nombre
01124 01 00001	148,632.69	20-ABR-16	0601-1984-01567	ALEJANDRA MELISSA CASTRO PAZ

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (036):

148,632.69

043 CAMINOS POR MANO DE OBRA Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
		Identificación	Nombre	
01062 01 00001	158,125.00	21-ABR-16	0810-1964-00041	MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
01063 01 00001	162,500.00	27-ABR-16	08019013578169	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S DE RL
01077 01 00001	39,910.18	26-ABR-16	08019011411380	REPRESENTACIONES FERRETERAS MAYORISTAS S DE R L DE C V
01078 01 00001	155,347.75	25-ABR-16	0810-1964-00041	MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA
01081 01 00001	215,500.00	25-ABR-16	0810-1964-00041	MIGUEL ANGEL MORALES BARAHONA

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (043): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (001):

731,382.93 15,457,184.11

Gerencia Adminsitrativa: 003 UNIDAD ADMINISTRADORA DE PROYECTOS BCIE

029 CENTRO DE GESTION CON FONDOS BCIE Unidad Ejecutora:

Número Formulario	Total Afectado	Fecha	Beneficiarios	
			Identificación	Nombre
00005 01 00001	34,282,031.36	07-ABR-16	08019007096484	CAABSA CONSTRUCTORA SA DE CV

TOTAL UNIDAD EJECUTORA (029): TOTAL GERENCIA ADMINISTRATIVA (003): 34,282,031.36 34,282,031.36

49,739,215.47

TOTAL INSTITUCION (0120):